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hur firar man en kyrka? Hur firar 

man en församling? För 140 år sedan 

skrevs de första stadgarna och togs de 

första besluten till det som blev Majorna

kyrkans församling. Uppenbarligen 

var det några som tänkte rätt – och 

uppenbarligen gick de på inspiration 

från Gud Fader själv. För det blev en 

församling och en mötesplats som har 

burit så många människor genom livet. 

Församlingen ökade ganska snabbt de 

första åren. Och vi har fortsatt att leva 

vidare. För 60 år sedan fick den gamla 

kyrkan inte vara kvar – det skulle gå en 

motorled rakt igenom. Då kom vi till 

Chapmans torg. Och här har Majorna

kyrkan fått fortsätta vara en andlig och 

en mänsklig mötesplats. En församling 

som till sitt väsen är diakoni och gemen

skap. Till hösten flyttar Räddningsmis

sionens soppmässa in varje tisdag. Det 

är så i linje med Majornakyrkans sätt att 

tänka, att det i sig skulle kunna vara en 

sextioårspresent.

Men vad ger man till en sextioåring 

som redan har allt? I det här fallet tycker 

jag det finns tre givna saker.

Det första är förbön. Be för Majorna

kyrkan, att vi hittar rätt bland alla 

utmaningar, att vi tänker rätt i anställ

ningar och frivilliga uppdrag, att vi på 

ett gott och riktigt sätt får vara till för 

det samhälle vi är satta att tjäna. Och när 

svårigheter möter, är det bönen som bär 

oss igenom.

Det andra är välsignelser. Upprepa or
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den ibland – Herren välsignar Majorna

kyrkan och beskyddar henne, Herren 

låter sitt ansikte lysa mot Majornakyr

kan och visar henne nåd, Herren vänder 

sitt ansikte till Majornakyrkan och ger 

henne sin frid och sin fred. I Faderns och 

Sonens och den Heliga Andens namn.

Och det tredje är en gåva till Majorna

kyrkans jubileumsinsamling, så att vi 

har ekonomi att fortsätta göra allt som 

är rätt och gott.

Det tycker jag är bra presenter till 

en församling som till synes redan har 

allt. Det hade jag själv velat ha på min 

sextioårsdag, förbön, välsignelser och 

en gåva till Majornakyrkans jubileums

insamling. Själv är jag bortrest på min 

stora dag. Men Majornakyrkan har lovat 

att vara hemma när hon fyller år i allhel

gonahelgen. Och då skall vi fira henne 

och glädjas åt alla fantastiska år som 

ligger framför. För så måste det ju bli 

när så många ber, när så många önskar 

Guds välsignelse, när så många är med 

och bidrar.

Tack för att du finns. Du behövs 

för att Majornakyrkan skall fylla sitt 

uppdrag. För en kyrka utan människor 

är bara ett hus. En gudstjänst utan några 

som firar blir ju ganska fattigt. Majorna

kyrkan är en levande kyrka som skall 

fortsätta leva in i framtiden. Det skall vi 

fira på olika sätt under resten av året.

Gud välsignar Majornakyrkan.
n Leif Romell



ropar någon på Majornakörens vår

konsert. Och som på en given signal drar 

Broder Daniels klassiska göteborgska 

kultlåt i gång. Så oväntat och suveränt 

att lyckas göra den i en häftig körver

sion. Och så kul att få höra den hos oss, 

i vår kyrka.

Det märks att kören verkligen har 

laddat för den här konserten, ögonen 

lyser, den totala närvaron är där och 

stämmorna är kraftiga och starka.

De göteborgska klassikernas radas 

upp, Nationalteatern, Håkan Hellström, 

Evert Taube och Miriam Bryant.

Och den stora publiken är med. Sä

kert betydligt större än petnoga brand

myndigheter skulle tillåta, men vad gör 

det? Det är vår i Göteborg och musiken 

gör oss glada och fria.

I Galenskaparna & After Shaves Bara 
sport visar kören verkligen klassen. En 

så svår, snabb och tungvrickande låt 

klingar helt grymt.

Alltsammans leds av Erika Bomb med 

både järnkoll och en entusiasm som får 

kören att nå nya nivåer.

Oj oj, vad du har betytt mycket för 

musiklivet i vår kyrka, Erika. När du 

kom till oss fanns ingen Majornakör 

överhuvudtaget, men plötsligt hade du 

fyrtio unga människor som inget hellre vil

le än att sjunga i kör. Barnkörerna har bara 

vuxit hela tiden och mitt i den här termi

nen var vi plötsligt tvungna att starta ytter

ligare en grupp. Det stod nämligen femton 

barn i kö för att vara med. I projekt körerna 

är det också så många som vill vara med 

vare sig temat är gospel, Laleh eller jul

sånger. Du har haft en fantastisk förmåga 

att skapa liv och lust inför musiken som 

har gjort att så många har velat vara med. 

Det har gett oss nya kontaktytor. Idag äter 

minst ett fyrtiotal barn och föräldrar hos 

oss varje onsdag efter körövningarna.

Du har hunnit med så mycket mera. Nu 

är det liv i vår replokal igen, fyra band övar 

varje vecka och medverkar i våra guds

tjänster. Du har också funnits med i många 

gudstjänster både med orgel, piano och 

sång. Tack för alla de gångerna.

Du går nu vidare till en tjänst inom 

Svenska Kyrkan men kommer att finnas 

kvar som ledare för Majornakören på 

ideell basis. Det är vi oändligt tacksamma 

och glada för.

Så till sist, Erika, ett stort tack för det 

du har betytt för musiklivet i Majornakyr

kan och ett varmt lycka till med ditt nya 

arbete. Vi önskar dig Guds rika välsignelse!
n Stefan Tellevi
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Jag vägrar tro att det är så. Varje handling 

räknas. Det är summan av många män

niskors val som gör skillnad. Se bara på 

hur enskilda människor likt Jesus, Nelson 

Mandela och Greta Thunberg har sett 

missförhållanden som de har reagerat 

och kämpat emot. Alla har de drivits av 

en tro, och genom att aktivt ta ställning 

har de fått människor att själva delta 

i rörelser emot rasism, apartheid och 

miljöförstöring. Kanske är detta en väg 

– att fokusera på något tillsammans med 

andra för att att inte känna oss ensamma 

i kampen. Tillsammans kan vi lyfta våra 

huvuden och se det som var och en för 

sig inte klarar av att se.

Vår kyrka och församling är en 

utmärkt plats att vara en del av en kraft i 

det lokala samhället och globalt. I Ma

jorna kan vi aktivt genom bön, i vår 

verksamhet och i vårt utåtriktade arbete 

visa att vi ser behoven och problemen 

i vår närhet och ute i världen. Våra 

insamlingar till världens barn, mission 

och diakoni gör skillnad. På det sättet 

kan lilla jag hitta platsen där jag kan se 

det som händer, och i gemenskap med 

andra, hitta mening och mål för att bidra 

till förändring. Tillsammans med andra 

blir jag stark och vågar se istället för att 

titta bort.
n 

Linus Johansson

jesus vände aldrig bort sin blick. 

Hur hopplös, farlig eller hotfull situatio

nen än var valde Jesus att se. Jesus såg 

fattigdom, sjukdom, lidande och död 

som något han kunde göra något åt. Han 

vigde sitt liv åt att få andra att öppna 

sina ögon för det som var fel och orätt i 

det judiska samhället.

Det ger kraft och tro att tänka på 

Jesus liv, men var inte valet mellan att 

se och titta bort lättare på den tiden? 

Människor mötte det som hände i det lo

kala samhället. Det gjorde att det de såg 

i sin vardag var nära och konkret. Det är 

svårare att titta bort när det händer vid 

ens fötter. 

I vårt informationssamhälle ställs vi 

dagligen inför valet att se eller titta bort. 

Information om katastrofer, krig och 

hungersnöd runt om i världen träffar oss 

rätt i solarplexus via mobilen, paddan 

eller datorn i ett ständigt flöde. Hur ska vi 

på ett konstruktivt sätt hantera allt vi ser 

utan att reflexmässigt vända bort blicken 

för att vi får ont i magen, när det känns 

för jobbigt att ta in allt som händer i vår 

omvärld? Går det att upprätta en plan? 

Något mått på vad vi orkar se, respektive 

när vi väljer att titta bort för att inte själva 

drunkna i avgrundsdjup pessimism? Tan

ken på vad lilla jag kan göra för att rädda 

världen skapar passivitet. Det jag gör har 

väl ingen betydelse i det stora hela? 

Se eller titta bort
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vid gudstjänsten 11 juni stod bar

nen och ungdomarna i centrum. Dels 

medverkade barnkörerna med härlig 

sång och dels var det invigning av de 

nya scouterna som har varit igång det 

senaste året. Vi fick se ett bildspel om 

vad de har sysslat med, och det lockar till 

fortsättning till hösten.

Under första halvan av scoutåret har 

vi lärt oss knopar, använt Trangiakök, 

byggt tält, pratat allemansrätt … egentli

gen skulle jag kunna säga att vi har gjort 

förberedelser för att bo i skogen, det vill 

säga ”gå på hajk”.

Vi var på hajk vid sjön OneMosse 

14 maj. Det var sommar i luften, men 

definitivt inte i vattnet. De stackars scou
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terna badade. Flera gånger! – Brrr! Vi sov 

i vindskydd och tält, lekte, lagade mat 

över öppen eld. 

Röklukt passar bra när man är på 

hajk. Det ger i alla fall mig associationer 

till grillmat, lägerbål, sång, fina samtal 

och härliga skratt. När jag kommer hem 

och känner precis samma doft ur min 

packning får jag andra associationer. 

Mindre positiva. Ner i tvättkorgen bums. 

Samma lukt, men skapar olika intryck. 

Men den bestående känslan är ändå att 

det är superhärligt att vara på hajk!

Jag hoppas få se er alla igen till 

hösten och då förhoppningsvis ännu fler 

scouter!
n Göran Götborg

Söndagsscout



  

 JUNI

18  SÖNDAG 11.00 gudstjänst 

Inte kan man umgås med kreti och 
pleti, eller…? Roland Ernebro, 

Siv Dahl Lövsén, Stefan Tellevi. 

JanOlof Kuhlin, sång, Gullan 

Ahlgren, piano, orgel. 
25  SÖNDAG 11.00 nattvards

gudstjänst En udda typ, med  
angeläget budskap. Leif Romell, 

Lars Wetter. Charlotta Grahn 

Wetter, violin. Erika Bomb, 

piano, orgel. Nya medlemmar 

välkomnas. I samband med 

kyrkkaffet avtackar vi Erika 

Bomb som slutar sin tjänst som 

musiker i Majornakyrkan.

 JULI

2 SÖNDAG 19.00 sommarandakt 

Att inte döma. Krets 8.
5 ONSDAG 11.00 elvakaffe med 

rpg – i Majornakyrkan.
9 SÖNDAG 19.00 sommarandakt 

Sänd mig. Krets 1.
16 SÖNDAG 19.00 sommarandakt 

Efterföljelse. Krets 2.
23 SÖNDAG 19.00 sommarandakt 

Jesus förhärligad. Krets 3.

30 SÖNDAG 19.00 sommarandakt 

Andlig klarsyn. Krets 4.

 
 AUGUSTI

6  SÖNDAG 19.00 sommarandakt 

Goda förvaltare. Krets 5.
13  SÖNDAG 19.00 sommarandakt 

Nådens gåvor. Krets 6.
20  SÖNDAG 19.00 sommarandakt 

Tro och liv. Krets 7.
27  SÖNDAG 11.00 nattvardsguds

tjänst. Hur fri kan man vara? 

Katarina Alexandersson, Leif 

Romell.
29  TISDAG 18.00 räddningsmissio

nens soppmässa. Ingång från 

gaveln till nedervåningen.
31  TORSDAG 11.00 torsdagsträff ut

flykt till Färjenäsparken. Samling 

kl 11 vid Majornakyrkan. Vi tar fär

jan till Färjenäs. Ta med kaffekorg.

 
 SEPTEMBER

2 LÖRDAG 13.00–19.00, PRELIMINÄR TID 

torgfest på chapmans torg 

Sago läsning, poesi, faktumnoveller, 

diverse band spelar, erbjudanden, 

 karaoke, loppis med mera med mera.

2 LÖRDAG 17.00 KICK OFF FÖR MAJORNA
KYRKANS 60-ÅRSFIRANDE för alla åldrar. 

3 SÖNDAG 11.00 gudstjänst 

Tillsamman är grejen! Samlings

söndag och kickoffhelg för jubi

leet Majorna kyrkan 60 år, Majorna

kyrkans församling 140 år.  

Leif Romell. Sång av Vulgo Bulgo.
5 TISDAG 18.00 Räddningsmissionens 

soppmässa. Ingång från gaveln till 

nedervåningen.
7 TORSDAG 11.00 torsdagsträff 

Ukulelegruppen Svänggänget från 

Flatås underhåller.
10 SÖNDAG 11.00 gudstjänst 

Finns det riktigt sann gemenskap?  

Eva Erlandsson med flera från  

Räddningsmissionen, Leif Romell.
11 MÅNDAG 18.00 boksamtal  

Den osynliga muren av Hanna Sahlberg 

och Meter i Sekunden av Stine Pilgaard.
12 TISDAG 18.00 räddningsmissio

nens soppmässa. Ingång från 

gaveln till nedervåningen.
14 TORSDAG 11.00 torsdagsträff 

Min PÄRsonliga livsresa. Pär Sandstedt.
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nu pågår göteborgs 400årsjubi

leum och det har varit flera innehålls

rika samlingar som stadens kyrkor har 

ansvarat för. En sådan var den stora 

gospelkonserten i Frihamnen 3 juni. Det 

stora blå tältet fylldes med cirka 10 000 

åhörare och försommarsolen bidrog 

till den fina feststämningen. Det gjorde 

också medverkande artister och musi

ker som Solid Gospel, Gladys Del Pilar, 

Samuel Ljungblad, Peter Hallström, Jen

nifer Brown och Sebastian Stakset som 

bjöd på gospelmusik av högsta klass. 

Konferenciärerna Britta Hermansson 

och Klara Zimmergren intervjuade och 

band samman på ett underfundigt sätt.

Kyrkornas gåva till staden Göteborg 

presenterades av Urban Ringbäck som 

har varit ledare för det ekumeniska 

projektet Hjärta Göteborg. Födelsedags

presenten är en utbildning för ledare i 

samarbete med S:t Lukasstiftelsen för 

att rätt kunna möta ungdomar med 

psykisk ohälsa. Ett bildspel visades, ett 

B
IL

D
: E

LI
N

 H
ER

N
G

R
EN

swishnummer kom upp och på en kort 

stund samlades 200 000 kronor in. Sats

ningen gav gensvar hos publiken och 

insamlingen fortsätter. Sebastian Stakset 

berättade att tron på Jesus Kristus för

vandlade hans liv bort från kriminalitet 

och droger.

Denna ekumeniska satsning har 

förberetts under några år och en speciell 

bön har funnits med i gudstjänster också 

i Majornakyrkan. Den får vi fortsätta be. 

Vi önskar också att det positiva samar

betet mellan kyrkor ska fortsätta och att 

födelsedagspresenten ska betyda mycket 

för ungas hälsa.

Himmelske Far, i Jesu namn kommer vi nu till 
dig och ber för vårt Göteborg.
Kom Heliga Ande med liv och kraft, kärlek och 
glädje, frid och beskydd.
Ena din kyrka och hela vår stad.

n  Gullan Ahlgren
 Marianne Herngren

Hjärta Göteborg
En enad kyrka
för en helad stad

Jubileum
när göteborgs jubileumsfirande 

avslutas helgen 2–3 september börjar 

vårt firande av Majornakyrkan 60 år och 

församlingen 140 år.

Lördag 2 september kl 17:00 blir det 

”kickoff” för alla åldrar.

Under hösten får vi besök av tidigare 

anställda pastorer: Katarina Alexanders

son kommer redan 27 augusti, Pär Sand

stedt 17 september och Per Jennervall 

15 oktober.

Vårt jubileum avslutas med fest 

lördag 4 november och gudstjänst 5 

november .

Under lördagen planerar vi att ha 

kyrkan öppen från kl 14.00 med tid för 

att sitta ner i ”minnenas hörna” och titta 

på kort från församlingens och kyrkans 

historia. Mingel från kl 16.00 där gamla 

och nya vänner möts. Den stora jubi

leumsfesten börjar kl 17.00 då vi bjuds 

på mat och program. Operasångerskan 

Karolina Andersson kommer att med

verka på lördagen. Åren 2002–2007 gick 

Karolina sångpedagog och operautbild

ning vid Högskolan för scen och musik i 

Göteborg och behövde en ”övningskör”. 

Det fanns då en blandad kör i försam

lingen som hade förmånen att ha Karo

lina som körledare under några år.

Vi får alla hjälpas åt att bjuda in till 

jubileumsfesten på det sätt som känns 

bäst: via sociala medier, telefonsamtal, 

mejl eller varför inte ett brev!? 

Inger Eriksson och Margareta Björn tar 

emot anmälan senast 8 oktober:

inger.eriksson17@gmail.com

eller 073 336 85 17

margareta.r.bjorn@gmail.com 

eller 072 742 16 12

Det kommer att hända mer i vår kyrka 

i höst. Håll dig uppdaterad och titta 

på Majornakyrkans hemsida, kyrkans 

anslagstavla och läs annonser i gp.

När någon fyller år vill man gärna 

ge en present. Ibland är det lätt att hitta 

rätt present och ibland saknar man 

fantasi. Ska man hitta på något eget 

eller ska man satsa tillsammans? Nu kan 

vi alla hjälpas åt att ge en present till 

jubilaren. Du kan swisha 123471 89 46 

meddelande ”Jubileumsgåva” eller sätta 

in pengar på bankgiro 4484994 eller 

plusgiro 2 54 920 märk ”Jubileums

gåva”. Pengarna som samlas in går till 

församlingens verksamhet.
n Siv Dahl Lövsén, jubileumsgruppen
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NÅGRA DAGAR då det verkligen doftade 

himmel på jorden. Dagar mitt i vardagen 

då jag hamnade i paradiset – Bobergsgår

den i Falkenberg.

Ett stort gäng pensionärer mellan 

68–100 år. Alla med ett fantastiskt hu

mör som snabbt spreds mellan varandra. 

Sura miner var som bortblåsta. Alla 

sinnen fick sitt dessa dagar. I leken fick 

skrattmusklerna jobba, i sittgympan 

upptäckte jag muskler som jag inte 

visste att jag hade.

Jag vågade till och med doppa mig 

i det salta vattnet med sand under föt

terna. Jag inandades fantastisk luft med 

syren och liljekonvaljdoft.

Morgon och kvällsandakter där jag 

blev tårögd av känslosamma berättelser 

om livet som berörde mig djupt.

Vi skapade, pusslade, spelade, sjöng 

allsång och åt den godaste maten som 

lagats med såååå mycket kärlek.

Allt fanns med dessa dagar och jag 

njöt och mådde så bra.
n Britt-Marie Karlsson (deltagare för första 
gången)

Glimtar
FRÅN SENIORDAGARNA PÅ BOBERGSGÅRDERN

MÅNDAGEN 22 MAJ åkte min vän BrittMa

rie, min syster Sylvi och jag till Bobergs

gården, som vi hade hört talas om genom 

min syster som varit där flera gånger.

Den vackra gula gården mötte oss 

med prunkande syrener i olika färger. 

Ett varmt mottagande och god mat fick 

vi alla dagar. Vi fick möta människor i 

olika åldrar, den fantastiska 100åringen 

glömmer jag aldrig. Grillkväll, vandring 

i vacker natur, utflykt till havet som var 

så långgrunt för mig som kommer från 

klippornas rike.

Det målades vackra tavlor och man 

pusslade med många bitar.

Sista kvällen firade vi 100åringen 

och några fler födelsedagsbarn med god 

mat och festligt dukade bord.

Så fina människor och minnen bär 

jag med mig i mitt hjärta.

Tusen tack alla men särskilt Inger 

och GunBritt!

Önskar er alla Guds rika välsignelse!  
n Else marie Selander

BILDER: LÄGERDELTAGARE



PRESIDENTBESÖK

Helgen 18–21 maj hade vi dubbelt presi

dentbesök i kyrkan. President Alain Bak

oua och vice president Guy ElengaLoko 

från vår systerkyrka i KongoBrazzaville 

var på besök. I gudstjänsten predikade 

Bakoua och LokoElenga berättade om 

situationen i kyrkan och i Kongo. Situa

tionen i Kongo är besvärlig med över 

50 procent arbetslöshet bland de unga. 

Förtroendet för den politiska ledningen i 

kommuner och stat är mycket svag. Kyr

kornas engagemang i sjukvård, skolor 

och utveckling har däremot högt förtro

ende, men saknar pengar för satsningar. 

Cirka 80 procent av befolkningen hör 

till någon av kyrkorna i landet, katolska 

kyrkan är störst och därefter kommer 

vår livskraftiga systerkyrka eec.

I predikan talade pastor Bakoua om att 

det på Jesustrons väg kan gå upp och ner 

med känslorna, men vi är aldrig utan 

Guds närhet och kraft i den djupaste 

av trons dalgångar. Jubel och glädje har 

sina dagar med Guds närhet, men också 

i dalgången har vi löfte om Guds ande 

till kraft. eec har de senaste tre åren gått 

igenom en svår kris som rör ledarskapet, 

men där man nu är tillbaka i stabilitet. 

Med den vetskapen var det ett starkt 

budskap från pastor Bakoua. 

Med stor glädje fick vi dela nattvar

dens gåvor där våra båda gäster var med 

och delade ut bröd och vin. Relationerna 

mellan Kongokyrkan, Zanaga och Ma

jorna stärktes denna helg.
n Ingvar Stenberg, internationella rådet

KLIMATRÅDET gjorde en enkät om hur 

församlingen ska inrikta sitt miljöarbete. 

Tack till alla som svarade! Många av 

synpunkterna gäller främst andra råds 

arbeten, allra främst fastighetsrådet och 

vi kommer att distribuera sammanställ

da synpunkter till berörda råd. 

En synpunkt vi fick var att tipsa om 

verktygslåda som hör samman med 

Equmeniakyrkans deklarerade klimat

nödläge. Titta gärna på den:  

equmeniakyrkan.se/verktygslada/. 

En annan synpunkt var möjligheten 

att efterlysa saker som man vill låna för 

att slippa köpa. En sådan lista kommer 

snart att dyka upp på en anslagstavla i 

kyrkan. 

Ytterligare en synpunkt var att hålla 

den gröna hyllan (en grönmålad hylla i 

bokstavlig mening) på kyrktorget upp

daterad. Vi efterlyser därför personer 

som kan tänka sig att adoptera den för 

tre månader i taget. Kontakta någon i 

klimatrådet om du kan tänka dig det. 

Det finns ett arrangemang 2 septem

ber som heter Global walk for future day 

och klimatrådet funderar på om vi kan 

göra något då. Vi tar gärna emot idéer 

men annars håll utkik.

Ett litet miljötips: nya kläder har stor 

miljöbelastning, kanske kan du, eller nå

gon annan, använda de gamla ett tag till.
n  Malin Rosquist, klimatrådet

Klimat

TORSDAGSTRÄFFEN tar nu paus över 

sommaren men kommer tillbaka 

till hösten.
31 AUGUSTI börjar vi med en ut

flykt till Färjenäsparken. Vi samlas 

klockan 11.00 vid kyrkan och tar 

färjan över till Eriksberg. Tag med 

kaffekorg.
7 SEPTEMBER kommer Ukulele

gruppen Svänggänget från Flatås 

och underhåller oss.
14 SEPTEMBER Min PÄRsonliga 

livsresa. Pär Sandstedt kommer 

på besök.

Programmet under resten av 

hösten kommer ut i augusti.

Under sommaren, onsdagar, 

bjuder olika rpg föreningar in till 

fika och gemenskap (se notiser). 

rpg Majorna önskar dig nu 

en härlig och glad sommar!

För rpg Majorna
n Lars Lövsén

BILD: MARGARETA BJÖRN



ELVAKAFFE med RPGRPG i sommar 
Enkelt elvakaffe (eller te) med tilltugg 

serveras sex onsdagar i sommar.  

Ta tillfället att besöka en kyrka du 

kanske inte varit inne i på ett tag. 

Kanske hittar du en gammal bekant som 

du inte sett på åratal, eller en ny vän. 

kl. 11.00–12.30 

28 JUNI: EQUMENIAKYRKAN FISKEBÄCK 

Citrusgatan 16 (från Frölunda Torg buss 

90 eller 97 till hpl Björnåsgatan) 
5 JULI: MAJORNAKYRKAN 

Chapmansgatan 6 (spårvagn 3 eller 9 

till hpl Chapmans torg) 
12 JULI:STJAKOB 

Parkgatan 4 (buss till Heden eller  

hpl Kungsportsplatsen) 
19 JULI: TABERNAKLET 

Götabergsgatan 4 (Hpl Vasaplatsen) 
26 JULI: RAMBERGSKYRKAN 

Övre Hallegatan 27 (Buss 25 eller 

spårvagn till hpl Wieselgrensplatsen) 
2 AUG: BETLEHEMSKYRKAN 

Vasagatan 26–30 (Hpl Vasaplatsen)

AVTACKNING AV ERIKA BOMB

Erika medverkar i gudstjänsten 25 juni. 

Vid kyrkkaffet får vi säga tack till Erika 

för de fina åren vi fått dela. Nu går hon 

vidare till en tjänst i Stensjöns försam

ling, i Mölndal. Glädjande nog kommer 

Erika att fortsätta leda Majornakören. n

RÄDDNINGSMISSIONENS SOPPMÄSSA

En institution i Göteborg flyttar i höst 

till Majornakyrkan. Soppmässan har ti

digare funnits bland annat i Betlehems

kyrkans kapell och i Matteus kyrkan 

i Majorna. Till Räddningsmissionens 

Soppmässor kommer människor med 

mycket olika bakgrund. En del är 

arbetslösa, andra studenter, en del är 

hemlösa eller flyktingar, andra har bra 

arbeten och bostad. Vi firar nattvards

mässa tillsammans och äter en varm 

måltid, som man inte behöver betala 

för. För soppmässan ansvarar Rädd

ningsmissionens pastorer Eva Erlands

son och Johannes Nelsen tillsammans 

med volontärer och många musiker.

Vi träffas tisdagar kl 18 i Majornakyr

kans bottenvåning. Första soppmässan 

för höstterminen är den 29 augusti. 

Varmt välkommen att vara med!

För mer information eller frågor, 

välkommen att kontakta:

eva.erlandsson@raddningsmissionen.se  

0739014117,

johannes.nelson@raddningsmissionen.se

0721 454 262. n

ETT FINT FÖRSAMLINGSBLAD

Vi är stolta över vårt församlingsblad, 

alltså publikationen du läser nu. Dock 

kostar det att producera och att skicka ut. 

Vi vore så tacksamma om du ville betala 

en prenumerationsslant, förslagsvis 200 

kronor för ett år. Du kan också få bladet 

digitalt som mail. Swisha gärna till 1234 

71 89 46, märk inbetalningen ”Försam

lingsbladet”. Vill du ha det per mail eller 

hemskickat, om du inte redan får det, så 

mejla info@majornakyrkan.se och skriv 

”Församlingsbladet” som rubrik. n

I sommar från och med 2 juli till och 

med 20 augusti är det ingen gudstjänst 

på söndag klockan 11. Istället ansva

rar våra kretsar för en enkel andakt 

klockan 19. Välkommen då! n
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Denna dagen ett liv

BILD: GUNNEL GOTTING

BILD: SZABOLCS VARNAI, UNSPLASH



MAJORNAKYRKAN
CHAPMANSGATAN 6
414 54 GÖTEBORG

SVERIGE
PORTO 
BETALT

Kr
ön

ik
a Göteborg vad du är fin,

hela du är som ett skrin, 

med små skatter här och där, 

det är därför jag bor här. 

Här har jag fått leva fritt, 

med allt som jag kallar mitt, 

och jag somnar varje kväll, 

därför att du är så snäll.     

en vers jag hittade på när jag åkte spårvagn in till stan för 

några år sedan.

Göteborg firar 400 år. En så gammal och fin stad vi har!  Det 

är mycket som händer under våren: Skolavslutningar, studenter, 

kalas, och så nu 400årsjubileum och frihamnsdagarna. Männi

skor dör – min mamma dog mitt under vitsippsblomningen – och 

människor föds. Livet går vidare, med sorg och glädje. Smyrna

kyrkan bygger en ny kyrka i frihamnen – Frihamnskyrkan. Vi 

firade att Sveriges fyllde 500 år. Vågar vi satsa framåt, mot det 

nya, det okända? Ta chanser, tro att Gud är med oss? Jag hoppas 

det, för det är det enda som också kan ge oss ny energi, ny luft 

under vingarna. Tacka Gud under livets alla förhållanden står det 

i Bibeln. Verkligen svårt, men man lär sig. En sång som jag har 

lyssnat mycket på under hösten och våren går så här:

Din godhet skall följa mig, skall följa efter mig, din godhet skall följa 
mig, skall följa efter mig, och med allt jag är och med allt jag har, mitt liv 
skall ära dig. Din godhet skall följa mig skall följa efter mig.  

Och oss, om vi fortsätter att göra det goda, och tror att Gud är 

med oss.

Ha en fin sommar allihopa!
n Monica Glamheden


